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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №160

Неділя, 24.04.2016, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Волинь» Луцьк

30 Шевченко Микита
3 Сіваков Михайло
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита
8 Танковський Вячеслав
10 Ліпартія Джаба
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
28 Будківський Пилип
29 Тотовицький Андрій
39 Опанасенко Євген

Запасні
1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
11 Пауліньо
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
44 Чечер Вячеслав
59 Безбородько Денис

42 Неділько Віталій
30 Гуменюк Олег
15 Жуніч Івіца
24 Міха
4 Кравченко Сергій
7 Герасимюк Олег
90 Богданов Андрій
45 Шаповал Владислав
9 Мемешев Редван
94 Хомченко Віктор
29 Діденко Анатолій

Запасні
1 Шуст Богдан
18 Логінов Сергій
26 Никитюк Роман
86 Котюн Євген
47 Романюк Юрій
14 Польовий Володимир
89 Козьбан Дмитро

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Сімонов Григорій
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №160
Неділя, 24.04.2016, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Волинь» Луцьк
15' 4 Кравченко Сергій

31' 29 Діденко Анатолій
5 Гордієнко Артем

22 Любеновіч Желько 42'

59' 24 Міха

10 Ліпартія Джаба 61'

29 Тотовицький Андрій
11 Пауліньо 62'

63' 94 Хомченко Віктор
18 Логінов Сергій

11 Пауліньо 71'

75' 7 Герасимюк Олег
47 Романюк Юрій

76' 47 Романюк Юрій
20 Караваєв Олександр

2 Сухоцький Артем 77'

3 Сіваков Михайло 83'

85' 9 Мемешев Редван

89' 18 Логінов Сергій

90+2' 30 Гуменюк Олег

90+5' 42 Неділько Віталій

90+7' 9 Мемешев Редван
89 Козьбан Дмитро

12 Рафаель 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


